Savaşı‟nda özellikle bizzat temayüz ettiği anlaşılıyor. Muhtemeldir ki, „Antere, bu

kahramanlıkların bir sonucu olarak azat edildi ve ilerlemiş bir yaşta, Tayyi‟‟e karşı bir

baskında öldü. Şiirleri bir Dîvân hâlinde toplanmıştır. İspanyalı el-A„lem eş-Şentemerî

(ö. 476/1083)‟nin şerhi ile olan bir nüshada 27 şiir ve parça vardır: Bunlardan biri,

mîm kafiyeli Kasîde, aynı zamanda Mu„allakāt mecmuasında yer alır. Sîretü „Anter

isimli ünlü destan, onun cesaretini, kahramanlıklarını ve maceralarını ele alır.

Anahtar Kelimeler: „Antere b. Şeddâd, Dâhis ve el-Gabrâ‟ Savaşı, „Able,

Tamīm, he seems to have particularly distinguished himself. It is probable that

„Antara was emancipated as a result of these exploits and that, at an advanced age,

he fell in a raid against the Tayyi‟. His poetry were compiled in a Diwan. In a

recension with commentary by the Spaniard al-A„lam al-Shantamarī (d. 476/1083),

there are 27 poems and fragments, one of these, the Qasīda in mīm also appears in

the Mu„allaqāt anthology. Celebrated epic entitled Sīrat „Antar deals with his valour,

exploits and adventures.

Key Words: „Antara b. Shaddād, War of Dāhis and al-Gabrā‟, „Abla, „Abs

tribe, Mu„allaqa, Sīrat „Antar.

bir destanın bir araya getirilmesine sebep oldu. Çoğunlukla olduğu gibi, parçalar

(fragmanlar) ve şiirler, biyografik menkıbenin temelini oluşturur. III./IX. asrın başında,

bu şiirsel eserlerin derlenmesi, Basralı âlimler, özellikle el-Asma„î [bu maddeye bk.]

tarafından üstlenildi; İspanyalı el-A„lem eş-Şentemerî (ö. 476/1083)‟nin şerhi ile olan

bir nüshada 27 şiir ve parça vardır: Bunlardan biri, mîm kafiyeli Kasîde, aynı

zamanda Mu„allakāt mecmuasında yer alır. „Antere‟ye nispet edilen ve çeşitli

eserlerde yer alan çoğu oldukça uzun müteaddit parçalar, Cheikho (s. 816-882, tam

kaynaklar verilmeden) tarafından toplandı.